
Contacto

Teléfono 913955357
Correo Electrónico contratacion_digenin@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 109 - 9ª planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/SP/03032003/00000695E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2021 a
las 10:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Financiera de la Dirección General de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento cochera y almacén, Subdelegación de Defensa de Granada

Presupuesto base de licitación
Importe 10.991,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.083,88 EUR.

Clasificación CPV
45454000 - Trabajos de reestructuración.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa para la administración

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES INTEGRALES ABALCOR, S.L.
NIF B19659671
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.058,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.750,43 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 04/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/04/2021 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r8riNxhazQimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006721983 |  2021-894939 | Mon, 24 May 2021 10:34:33:181 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89832549822232755230694084082239013791 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r8riNxhazQimq21uxhbaVQ%3D%3D

